PSH Pompa basenowa PP/GF30
11/2" GW 1,4A 230VAC czarny
typ Micro 25 (7032211)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Wat

Obudowa pompy

Materiat wirnika 1

Materiat (pokrywa)

Materiat uszczelnienia

Potaczenie

Dtugosc¢

Napiecie

Maks. temperatura

Szerokos¢

Wysokos¢

Czestotliwos¢

Klasa IP

Obroty silnika

Typ

Wydajnos¢

czarny

stal nierdzewna 416

PP/GF30

noryl

PP/GF30

weglowa/ceramiczny

GW

432 mm

230VAC

40°C

176 mm

218.6 mm

50 Hz

IP55

2900

Micro 25

6,1 m*/h
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Moc wyjscia 0,25 KM

Rozmiar 11/2"
Waga 6.4 kg

Moc 0.2 kW

Wysokos¢ stupa wody 9

Prad 1,4 A
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Specjalnie zaprojektowany do matych basenéw, basenéw naziemnych i spa.

Cechy:

e Pofaczenie: gwint wewnetrzny

e Samozasysajaca

¢ Nadaje sie do pracy z elektroliza soli i woda morska do 3,5% (35gr/I)
e W zestawie ochrona termiczna

e Dostarczany z 1 m kablem z wtyczka Schuko

¢ Klasa izolacji: F

e Ochrona: IP55

e Silnik: 50Hz/2900rpm z opcja 60Hz

e Maksymalna temperatura wody: 40°C
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Wygenerowano w dniu: 07.10.2025

Bevo Poland Sp.z o.0.
ul. Logistyczna 5
Dabréowka

62-070 Dopiewo
Polska

+48 61 641 41 02
info@bevo.pl
http://www.bevo.com
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